

## BURMISTRZ MIASTA KŁODZKA

informuje o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym z uwzględnieniem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2024 rok pn. „Promocja zdrowego stylu życia oraz wzmacnianie czynników chroniących przed uzależnieniami poprzez zorganizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych połączonych z działaniami o charakterze profilaktyki uniwersalnej dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Kłodzka w roku 2024”

w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023 poz. 571 z późn. zm.)

### ZESTAWIENIE WNIOSKÓW KONKURSOWYCH

lp.	nazwa oferenta	nazwa zadania	rozstrzygnięcie
1.	Stowarzyszenie „Aktywna Trójka” przy Szkole Podstawowej nr 3 w Kłodzku, ul. Jana Pawła II 4, 57-300 Kłodzko (GIMNASTYKA KOREKCYJNA)	„Promocja zdrowego stylu życia oraz wzmacnianie czynników chroniących przed uzależnieniami poprzez zorganizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych połączonych z działaniami o charakterze profilaktyki uniwersalnej dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Kłodzka w roku 2024”	przyznano dotację w wysokości 6 000 zł
2.	Stowarzyszenie „Aktywna Trójka” przy Szkole Podstawowej nr 3 w Kłodzku, ul. Jana Pawła II 4, 57-300 Kłodzko (ZAJĘCIA SPORTOWE)	„Promocja zdrowego stylu życia oraz wzmacnianie czynników chroniących przed uzależnieniami poprzez zorganizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych połączonych z działaniami o charakterze profilaktyki uniwersalnej dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Kłodzka w roku 2024”	przyznano dotację w wysokości 6 000 zł

3.	Stowarzyszenie „Aktywna Trójka” przy Szkole Podstawowej nr 3 w Kłodzku, ul. Jana Pawła II 4, 57-300 Kłodzko (ZAJĘCIA PIŁKI NOŻNEJ)	„Promocja zdrowego stylu życia oraz wzmacnianie czynników chroniących przed uzależnieniami poprzez zorganizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych połączonych z działaniami o charakterze profilaktyki uniwersalnej dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Kłodzka w roku 2024”	przyznano dotację w wysokości 0 zł
4.	Piłkarski Uczniowski Klub Sportowy „ORLIK” KŁODZKO, ul. Spółdzielcza 5/9, 57-300 Kłodzko	„Promocja zdrowego stylu życia oraz wzmacnianie czynników chroniących przed uzależnieniami poprzez zorganizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych połączonych z działaniami o charakterze profilaktyki uniwersalnej dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Kłodzka w roku 2024”	przyznano dotację w wysokości 12 000 zł
5.	Miejski Klub Sportowy „NYSA” KŁODZKO, ul. Wandy 1, 57-300 Kłodzko	„Promocja zdrowego stylu życia oraz wzmacnianie czynników chroniących przed uzależnieniami poprzez zorganizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych połączonych z działaniami o charakterze profilaktyki uniwersalnej dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Kłodzka w roku 2024”	przyznano dotację w wysokości 52 000 zł
6.	Stowarzyszenie Uczniowski Klub Sportowy ZNICZ, ul. H. Sienkiewicza 61, 57-300 Kłodzko	„Promocja zdrowego stylu życia oraz wzmacnianie czynników chroniących przed uzależnieniami poprzez zorganizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych połączonych z działaniami o	przyznano dotację w wysokości 4 000 zł

		charakterze profilaktyki uniwersalnej dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Kłodzka w roku 2024”	
--	--	--	--

Na otwarty konkurs ofert z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym z uwzględnieniem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2024 rok wpłynęło 6 ofert. Oferty te spełniły wymogi formalne i zostały zakwalifikowane do oceny merytorycznej przez komisję konkursową powołaną przez Burmistrza Miasta Kłodzka.

Kłodzko, dnia 29.12.2023 r.

  
BURMISTRZ  
Miasta Kłodzka  
Michał Pisarko

*Sporządziła Pełnomocnik Burmistrza  
ds. Rozwiązywania Problemów Uzależnień  
Dorota Krężlewicz – Skrobot*